RESOLUÇÃO CD N.º  70, DE 07 DE OUTUBRO DE 2005

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.023737/05-4, CD-62/05,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação dos materiais abaixo relacionados, realizada pela Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação Uniselva, através do Projeto intitulado “Formação Tecnológica de Professores do Ensino Fundamental”  - convênio n.° 01.0032-00, celebrado ente a FINEP e a Fundação Uniselva.

NF/FAT
Especificação
Qte
Valor Unitário
Total

15775
Cadeira Secretária Executiva, giratória, assento e encosto em espuma injetada, revestida em tecido 5cm, anatômico com acabamento com perfil nas bordas, base giratória com cinco patas com rodízio duplo de nylon, capa plástica da mesma, mecanismo da regulagem de altura, medindo assento 45x43 e para encosto 42x35.
 105
127,00
13.335,00

00023277
Ar Condicionado LG WMM210FGA 21000 FR MEC. 220V.
05
1.477,00
7.385,00

177471
UM DIG de Processamento POS – AT Séries Q, P$ 2.8 GHZ, 256 MB DDR 400, FDD 1.44 MB 40 GB KIT Multimidia 52X
105
2.218,36
232.927,80

177471
Teclado ABNT MDIN
105
19,25
2.021,25

177471
Mouse PS/a 2BT + SCROLL
105
10,92
1.146,60

177471
Monitor 15” PO15V105 Cinza CG3 Positivo
105
431,75
45.333,75

011131
Estabilizador 300 KVA Bivolt TS Shara
105
49,00
5.145,00

000081
Televisão 33” com Bivolt 110/227V, ajuste de cores personalizados, função WAKE UP, Timer Programável (PAL-M, NTSC, PAL-N) Closed Caption, Saída de Audio e Video, Surround (maior envolvimento de ambiente) Luod Ness (Definição dos Graves e Agudos), Função AVLT, Função R-Tune, Semi Plana
05
2.990,00
11.450,00

000716
Mesas duplas, fabricadas em MDF 18MM revestimento em melamínico, partes operantes do Tampo Superior e Interior do MDF com acabamento em filete Bordô PVC Tampo Superior, Tampo Teclado, 02 laterais, 01 Painel traseiro com as seguintes medidas em centímetros: 1310 x 760 x 690.
50
189,00
9.450,00

011259
SWITCH 24 P 10/100 19 N/ G 3 COM
05
765,00
3.825,00

011259
RACK 19 x 050 x 450MM Artic Aberto
05
145,00
725,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 07 de outubro de 2005.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA – Membro